
ZARZĄDZENIE NR 16/21 

Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

z dnia 30 września 2021 roku 

 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z materiałów i usług Biblioteki  

Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 i ust. 4  Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Miejsko-Powiatowej 

w Kwidzynie, zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadzam Regulamin korzystania z materiałów i usług Biblioteki Miejsko-Powiatowej  

w Kwidzynie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§2. Traci moc:  

- Zarządzenie Nr 26/2013 Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie z dnia 

07.06.2013r., w sprawie zmiany regulaminów wypożyczalni Biblioteki Miejsko-Powiatowej  

w Kwidzynie  

- Zarządzenie Nr 31/2013 Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie z dnia 

01.10.2013r., w sprawie korzystania z komputerów w czytelniach Biblioteki Miejsko-Powiatowej 

przez dzieci i młodzież, oraz opłat za wydanie Karty Bibliotecznej 

- Zarządzenie Nr 35/2013 Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie z dnia 

04.11.2013r., w sprawie korzystania z komputerów w czytelniach Biblioteki Miejsko-Powiatowej 

przez czytelników powyżej 13 roku życia, oraz opłat za wydanie Karty Bibliotecznej 

- Zarządzenie Nr 39/2014 Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie z dnia 

27.03.2014r., w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Punktu Bibliotecznego w Szpitalu „Zdrowie” 

Sp. z o.o. w Kwidzynie prowadzonego przez BM-P w Kwidzynie 

- Zarządzenie Nr 49/2014 Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie z dnia 

01.09.2014r., w sprawie zwolnienia z opłat za wydanie karty bibliotecznej BM-P w Kwidzynie dla 

posiadaczy „Karty Dużej Rodziny”.  

- Zarządzenie Nr 72/2015 Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie z dnia 

09.11.2015r., w sprawie wprowadzenia Regulaminu wypożyczania Czytaka Plus przez BM-P  

w Kwidzynie  

- Zarządzenie Nr 3/2018 Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie z dnia 10.01.2018r., 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wypożyczania czytników e-booków w BM-P w Kwidzynie  

- Zarządzenie Nr 9/2019 Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie z dnia 10.01.2018r., 

w sprawie zmiany regulaminów działowych oraz wprowadzenie regulaminu korzystania z holu 

głównego i poczekalni dworcowej  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01 października 2021 r. 

 
 
 

   
DYREKTOR  

                                                                      BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ W KWIDZYNIE  
                                                                                            KATARZYNA BEDNAREK                                                                                                       
 


